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PB320 Plegadora

Ancho máximo de bobina 

Máximo diámetro de bobina 

Máximo largo de plegado 

Mínimo largo de plegado 

Mínimo ancho de plegado 

Máxima velocidad de plegado 

Potencia 

Alimentación 

Peso 

Dimensiones [L x An x Al) 

Es una marca del grupo: 

•• 

PB320 

320mm 

800mm 

310mm 

80mm 

70mm 

80 m/min 

3,5kw 

220 V, 60Hz Monofásica 

600 Kg 

1350 x 1000 x 1208 mm 
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